
גיליונית עם 

פרטים מוסתרים

גיליונית זיכרון  

עם חידה

מקנדה



גיליוניתקנדהדוארהנפיק2012בשנת

כמשחקלשמששנועדהמיוחדתזיכרון

.לילדים

בנושאבוליםשלושהכוללתהגיליונית

אודותמידעומציגה,"מועיליםחרקים"

.האדםלבנימביאיםשהםוהתועלתהחרקים



שילב,בבוליםהמופיעהגלוילמידעבנוסף

קטנטניםסימניםהבוליםבעיצובקנדהדואר

רקלהבחיןניתןבהןממוזערותואותיות

.חזקהמגדלתבזכוכיתשימושבאמצעות

מקראשולבהגיליוניתשלהימניבצידה

משמעותאת(ובצרפתיתבאנגלית)המציג

.בבוליםששולבוהסימנים



אתוהןלקוראההנחיותאתהןכללהכיתוב

.בבוליםששולבוהסימניםפירוש

.בבוליםהמוסתריםהאלוהסימניםאתחפש

.אחריםחרקיםשלוביציםמזחליםניזוניםהםהזחלבשלב

.צמחיםאוכליוחרקיםמטרידיםזבוביםטורפים

.ביעילותצמחיםמאביקיםהבוגריםהחרקים

.ואקריותכנימותדוגמת,הצמחממוהלהניזוניםחרקיםטורפים

.החרקשלהעממישמואתגלה



CHRYSOPA OCULATA

עינפזיים: משפחה



:הבאיםהסימניםשולבוזהבבול

01

03
02

04

05



.ביעילותצמחיםמאביקיםהבוגריםהחרקים.04

:הבאיםהסימניםשולבוזהבבול

.באנגליתהחרקשלהעממיהשם.02

.בצרפתיתהחרקשלהעממיהשם.03

.הבולשלההנפקהשנת.01

.ואקריותכנימות-ממוהלהניזוניםחרקיםטורפים.05



POLISTES FUSCATUS

צרעות: קבוצה



:הבאיםהסימניםשולבוזהבבול

01

03
02

04

05



.צמחיםאוכליוחרקיםמטרידיםזבוביםטורפים.04

:הבאיםהסימניםשולבוזהבבול

.ביעילותצמחיםמאביקיםהבוגריםהחרקים.05

.באנגליתהחרקשלהעממיהשם.02

.בצרפתיתהחרקשלהעממיהשם.03

.הבולשלההנפקהשנת.01



CHAULIOGNATHUS MARGINATUS

קנתריתיים: משפחה



:הבאיםהסימניםשולבוזהבבול

01

03

02

04

05

06



:הבאיםהסימניםשולבוזהבבול

.באנגליתהחרקשלהעממיהשם.02

.בצרפתיתהחרקשלהעממיהשם.03

.הבולשלההנפקהשנת.01

.חרקיםשלוביציםמזחליםניזוניםהזחלבשלב.04

.ביעילותצמחיםמאביקיםהבוגריםהחרקים.05

.ואקריותכנימות-ממוהלהניזוניםחרקיםטורפים.06



מוגדלותתמונותלמצואניתןהבאיםבעמודים

.מקנדההזיכרוןגיליוניתמתוךהבוליםשל

ולנסותהבוליםאתלהדפיסמוזמניםהקוראים

.בהםהמוסתריםהפריטיםאתבעצמםלאתר

בילוי

נעים










